
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZENI” 

Via Combattenti e Reduci n. 70 – TALAMONA (Sondrio) 

         Tel. 0342/670755  - CF 91007450140 -  Sito: www.ictalamona.it 

              mail: soic814008@istruzione.it  -  PEC: soic814008@pec.istruzione.it 

 

  Al personale ATA 

Ai Docenti Referenti di Plesso 

                                                                                    e, p.c. Alla RSU 

  Albo on line e sito Web    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM 06 marzo 2020; 

VISTO il DPCM 08 marzo 2020, in particolare l’art. 1 commi a) e h): 

VISTA la nota prot. n. 278 del 06 marzo 2020 -  Istruzioni operative; 

VISTA la nota prot. n. 279 del 08 marzo 2020 - Istruzioni operative; 

VISTA la nota prot. n. 323 del 10 marzo 2020 - Personale ATA. Istruzioni operative; 

VISTO il DPCM del 11 marzo 2020; 

VALUTATE le esigenze di servizio; 

ACQUISITO per via telematica il parere dei componenti il Consiglio di istituto in merito 

all’opportunità di chiusura degli uffici nella giornata di sabato durante il periodo di 

sospensione dell’attività didattica per emergenza Covid 19; 

 

DISPONE 

 

con decorrenza dal 13 marzo 2020, fino al permanere della situazione di emergenza con 

sospensione dell’attività didattica per gli alunni o diversa disposizione: 

 

1. la chiusura di tutti i  plessi dipendenti dall’Istituto comprensivo di Talamona: 

 

- Scuola primaria di Talamona 

- Scuola primaria di Tartano-Campo 

- Scuola primaria di Civo Serone 

- Scuola infanzia di Talamona 

- Scuola infanzia di Tartano-Campo 

- Scuola infanzia di Civo-Serone 

- la Scuola secondaria di primo grado di Talamona rimarrà aperta per solo funzionamento 

degli uffici di segreteria e direzione dalle 7:30 alle 14:42 con divieto di accesso per il 

pubblico salvo per motivati gravi casi di emergenza;  

 

2. la chiusura nella giornata del sabato (prefestivo) degli uffici di segreteria e direzione    

          dell’Istituto comprensivo di Talamona. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Eliana Giletti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 


		2020-03-12T12:31:33+0100




